ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКА З

30.12.2022   №   1735
г.Брянск

Об утверждении формы акта при проведении

ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права

В целях исполнения ст.353.1. Трудового Кодекса Российской Федерации и
Закона Брянской области от 27 декабря 2019 года № 129-З «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму акта проверкипри осуществлении ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права (далее – Акт)

(Приложение №1).

2. Комиссии по проверке соблюдениятрудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в

государственных образовательных организациях, подведомственных

департаменту образования и науки Брянской области осуществлять

ведомственный контроль в соответствии с актом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио по руководству департаментом

образования и науки Брянской области                                          В.М.Ширяев

Приказ подготовлен отделом по

профессиональному образованию и науке

Исп. Сергеева Е. М.

Тел. 58-93-02